Summa Proventus Ecclesia ~~36 24.~~  
35 9.

# III: Expensa Ecclesiae

liber  
flor. 20

1. Pro Ecclesia Matrici Argyriensi, in qua sapientia sacra celebrantur, requiruntur vini quattuor 10. quilibet a 20. et computando expensit Parochus - - - - - 20
  2. Farina Triticea pro hostij & Communicantibus, et pensatur medius Coetus, medio pretio constat - - - - - 2
  3. Secundum antiquissimam ~~Memoriam Agapae~~ consuetudinem, absolutis sacerdotibus Parochus quotlibet diei Dominico & festivo suis Parochianis distribuit panem benedictum alias Proskury, pro hac <sup>Expensa</sup> ~~deservunt~~ a Parochianis stipulati sicut <sup>in</sup> & minus sicut ~~in~~ Coetibus de d. Jacobi cum <sup>quidem</sup> Oves molendi, & piscendi, in Valone - - - - - 27. 50
  4. Propter liberas Parochianorum Oblationes pro <sup>Ceris</sup> ~~coetibus~~ Ecclesiasticis expensit Parochus ad minimum - - - - - 3
  5. Pro Labo ad lampades pariter propter Parochianos offerentes, expensit <sup>quidem</sup> Parochus - - - - - 2
  6. Pro Thure succino - - - - - 1
  7. Vestes albas Parochiani lavant gratis, <sup>quidem</sup> ~~in~~ Parochus <sup>propter attamen</sup> ~~con~~ concessione requisita in equivalentibus - - - - - 2
  8. Pro Reparatione Ornamentorum Ecclesiasticorum annue expensit - - - - - 2
- Procuratio autem novorum pendet a libera Parochianorum oblatione.

## Pro Foundationibus

## Documenta Ecclesiae

1. Libri Metricae Copularum Alasum & motuorum tam Antiqui quam Novi Systematis
  2. Inventarium Duonale Delsie Argyriensis
  3. Visitatio glis Ladurshaba d. 7. martij A. S. 1764
- Summa Expensa Delphar 28. 75.  
27. 00.

# IV. Inventarium Temporalium

## Descriptio Residentiae Plebanalis.

Residentia Parochialis Antiqua sibi longe inferiori delicia in  
vico Parochiali, & ferme in medio circumjacentis fundi  
Parochialis, sumptibus <sup>ut emittitur</sup> ~~Antecessorum~~ <sup>Antecessorum</sup> Praeceptorum edificata  
et ~~proinde~~ ~~sumptibus~~ ~~Jacobi Dabrowski~~ ~~et~~ ~~Jacobi~~  
~~Parochi~~ ~~qui~~ ~~huic~~ ~~antecessoribus~~ ~~pro~~ ~~tunc~~ ~~debitam~~ ~~et~~  
~~voluit~~ ~~locum~~ ~~reservata~~. Intretur ad eandem in  
Septembri per januam Ordinariam nullo ferro provi-  
sam, a sinistris aperitur fores in fessis pendentes  
Caudibus cum Vera fessis ad magnum Cubiculum  
in quo ad Septentrionem sunt duae eliquae fenestrae, ad  
Orientem una lignoq; omnes impostae, & foras fuitilis  
et hoc Cubiculo transitur ad alium parvum infra dor-  
mitory, ubi praeter fenestruulam ad Orientem versam  
nihil amplius notari potest. Ulterius accedit ad  
Septimum Secretum ad Meridiam solum pro Cancellaria  
Parochi destinatum Cubiculum, & in hoc sunt duae  
fenestrae ad Meridiam fessis Coactis provisae, nec non  
fornae lapidea Ordinaria, penes hoc Cubiculum repe-  
ritur Comenula, ad quam sicuti etiam ad ipsum Cubi-  
culum est janua fessis qualitatibus utraque provisae  
& extenditur in longum ad 12. in latum ad 7. Cubitum  
ab introitu <sup>autem</sup> ~~Residentiae~~ a dextris intratur per portam  
Ordinariam absq; auri ferro ad Culinam in qua duae  
ad Septentrionem, & una ad Occidentem Ordinaria habet  
huc nigra fenestruula, et altera parte <sup>itaq;</sup> ad Meridiam  
situm est fabulorum Cubiculum, ubi fornae Ordinaria  
lapidea, fenestruula ad Meridiam, & altera ad Occidentem  
conspicitur. Residentiam praeter septem descriptam  
Cancellariam sicuti adstantiam longe est 22. lata  
autem 10. Cubitum. Hanc <sup>enim</sup> Residentiam <sup>valere</sup> usque antiqua  
& pro Parocho incommodam ~~substantiam~~ 25. f. v. h. offi-  
marum. Hanc Antoniszyn Tymko Wyli & fabri lignary  
Wasył Kowalczak wystr. Hanc Antoniszyn przysiężny